
 

 

 

На основу члана 26.Статута Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здравственог 

центра Ужице, на седници одржаној 25.02.2016.године је донео  

 

 

 

                  О Д Л У К У  

 

 I  УСВАЈА  се Извештај о редовном попису имовине и обавеза Здравственог центра Ужице 

за 2015.годину. 

 II Исказане мањкове књижити на терет рачунполагача- задуженог лица уз обрачун ПДВ-а и 

уз обавезу да се тако утврђен износ у целости одмах надокнади. Мањкови изазвани вишом силом 

и другим објективним факторима евидентирати на терет трошкова пословања. 

 III Утврђене вишкове евидентирати у корист ванредних прихода и истовремено ако су у 

питању материјална добра извршити одговарајућа задужења лица која са њима управљају и 

руководе. 

 IV  Расходована материјална добра отуђити на законом дозвољен начин, и у складу  са 

пословним актима Здравственог центра Ужице. 

  

 

   

 

 

                                                                                                 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 Смиљка Недељковић, дипл.правник 



 

 

 
 
 
 
 На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здравственог 
центра Ужице, на седници одржаној  25.02.2016.године је донео  
 
 
 

           З А К Љ У Ч А К 

 

 I   Обавезује се директор Здравственог центра Ужице да формира Радно тело са 

задатком:  

- Да изврши анализу трошкова пословања са посебним освртом на трошкове одржавања 

моторних возила 

- Да преиспита постојеће процедуре праћења материјални добара између ОЈ, служби, 

одељења и уколико је потребно предложе нове, са контролним механизмима / задужења 

– раздужења/. 

     II     Управни одбор Здравственог центра прихвата Закључак Надзорног одбора 0302 бр. 

1685 од 25.02.2016.године. 

                                
 

 

 

 

                                                                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

                                                                                         Смиљка Недељковић,  дипл.правник 


	odluka o Izvstaju god.popisa za 2015
	zakljucak UO



